=!
er

Albufeira
MUNICÍPIO

“PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM, PARA CONSTITUIÇÃO DE RELAÇÃO JURÍDICA DE

EMPREGO PÚBLICO POR TEMPO INDETERMINADO, TENDO EM VISTA O PREENCHIMENTO DE

UM POSTO DE TRABALHO NA CARREIRA/CATEGORIA DE TÉCNICO SUPERIOR - ÁREA DE

ATIVIDADE DE CONSERVAÇÃO E RESTAURO - AVISO N.º 8718/2024/2”

ATA

Aos dezassete dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e cinco, nesta cidade de Albufeira

e no edifício dos Paços do Município, reuniu o júri do procedimento concursal comum para

constituição de relação jurídica de emprego público por tempo indeterminado, tendo em vista

o preenchimento de um posto de trabalho, na carreira/categoria de Técnico Superior, área de

atividade de Conservação e Restauro, conforme despacho da Senhora Vereadora do Pelouro dos

Recursos Humanos, Cláudia Cristina Dias Guedelha, de 07/03/2024, estando presentes a

Presidente do Júri, Dina Maria Cardoso Ramos Galante, Diretora do Departamento de

Desenvolvimento Económico, Social e Cultural, a 12 vogal efetiva, Carla Maria Gonçalves da

Ponte, Chefe da Divisão de Turismo, Desenvolvimento Económico e Cultural e a 22 vogal efetiva,

Susana Paté Jorge Gomes, Chefe da Unidade de Conservação e Restauro, do Município de Faro.

A presente reunião teve como objetivo proceder à elaboração da lista ordenada

alfabeticamente referente aos resultados obtidos por aplicação do 2.º Método de Seleção —

Avaliação Psicológica, aplicado por SmartSkills Consulting, realizado no dia 2 de abril do ano

corrente, nas Instalações da Câmara Municipal, assim como proceder à elaboração da lista

unitária de ordenação final das candidatas.

Nos termos do n.º 2, do art.º 21, da Portaria n.º 233/2022, de 9 de setembro, os resultados do

2.º Método de Seleção (Avaliação Psicológica), foram os seguintes:

Nome RESULTADO

Ana Lara Adriano Martins Apto

Maria Inês Lares Costa Apto

Terminada a aplicação dos métodos de seleção e face às classificações finais obtidas, o júri

deliberou proceder à elaboração da lista unitária de ordenação final das candidatas, da qual

constam todas as candidatas independentemente dos métodos de seleção aplicados, a qual se

encontra anexa à presente ata, fazendo parte integrante da mesma.

E nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião da qual foi lavrada a presente ata, que vai

ser assinada por todos os membros do júri.

A Presidente do Júri

Assinado por: DINA MARIA CARDOSO RAMOS

GALANTE
Num. de Identificação: 05388777
Data: 2025.06.17 14:21:23+01'00'

CARTÃO DE CIDADÃO
— NENE)

Dina Maria Cardoso Ramos Galante,

Diretora do Departamento de Desenvolvimento Económico, Social e Cultural

A 1º Vogal efetiva

Assinado por: CARLA MARIA GONÇALVES DA PONTE

Num. de Identificação: 10301532
Data: 2025.06.17 11:11:31+01'00'

Certificado por: Diário da República
Atributos certificados: Chefe de Divisão - Município de
Albufeira

É. CARTÃO DE CIDADÃO
@eees

Carla Maria Gongalves da Ponte,

Chefe da Divisão de Turismo, Desenvolvimento Económico e Cultural

A 22 Vogal efetiva

Assinado por: Susana Paté Jorge Gomes
Num. de Identificação: 10593567
Data: 2025.06.17 15:45:06+01'00'

Susana Paté Jorge Gomes,

Chefe da Unidade de Conservação e Restauro, do Município de Faro